П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 АБИНСКОГО РАЙОНА

от 28.02.2024                                                                                                                    № 174

город Абинск

Об утверждении порядка работы с обращениями

граждан в администрации Абинского городского поселения

 Абинского района

 В соответствии с Федеральными законами от 2 мая 2006 года №  59-ФЗ

«О  порядке  рассмотрения  обращений граждан Российской  Федерации»,

от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о

деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»,

от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ  «О персональных данных», Законом

Краснодарского края от 28 июня 2007 года № 1270-КЗ «О дополнительных

гарантиях реализации права граждан на обращение в Краснодарском крае»,

администрация Абинского городского поселения Абинского района

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить порядок работы с обращениями граждан в администрации

Абинского городского поселения Абинского района (прилагается).

2. Заместителям главы Абинского городского поселения, руководителям

структурных подразделений администрации Абинского городского поселения

обеспечить соблюдение настоящего порядка работы с обращениями граждан в

администрации Абинского городского поселения Абинского района.

3. Признать утратившим силу постановления администрации Абинского

городского поселения:

1) от 21 декабря 2018 года № 1818 «Об утверждении порядка работы с

обращениями граждан в администрации Абинского городского поселения

Абинского района»;

2) от 26 декабря 2019 года № 1790 «О внесении изменений в

постановление администрации Абинского городского поселения от 21 декабря

2018 года № 1818 «Об утверждении порядка работы с обращениями граждан в

администрации Абинского городского поселения Абинского района»;

3) от 6 мая 2020 года № 492 «О внесении изменений в постановление

администрации Абинского городского поселения от 21 декабря 2018 года

 2 № 1818 «Об утверждении порядка работы с обращениями граждан в

администрации Абинского городского поселения Абинского района»;

          4) от 13 января 2022 года № 14 «О внесении изменений в постановление

администрации Абинского городского поселения от 21 декабря 2018 года

№ 1818 «Об утверждении порядка работы с обращениями граждан в

администрации Абинского городского поселения Абинского района».

4. Управлению делами администрации Абинского городского поселения

Абинского района (Сивоволова Л.В.) обеспечить опубликование настоящего

постановления и размещение его на официальном сайте органов местного

самоуправления Абинского городского поселения Абинского района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

           5. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его

официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы Абинского городского поселения   подпись            П.А. Прудников

	В соответствии с Федеральными законами от 2 мая 2006 года №  59-ФЗ                   «О  порядке  рассмотрения  обращений граждан Российской  Федерации»,                       от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деяте...